3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
заседания Совета депутатов

муниципального округа Нагорный
г. Москва

  21  марта 2017 г.
ул. Болотниковская, д. 3, корп. 2

   время 16:00
Число депутатов, установленное Уставом муниципального округа

Нагорный: 10
Присутствовали:
депутаты Совета депутатов – 7:
Медведева Наталья Евгеньевна - глава муниципального округа
Глазков Александр Львович

Зернова Валентина Викторовна

Королевская Елена Николаевна

Куранов Сергей Николаевич

Локтев Максим Александрович

Филиппова Татьяна Викторовна

Приглашенные:
Красовский Александр Сергеевич - глава управы Нагорного района города Москвы;

Шиндряева Наталья Николаевна – главный врач ГБУЗ «ГП № 2 ДЗМ»;
Петухов Евгений Борисович – помощник депутата Московской городской Думы Зверева С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

	№ п/п
	Рассматриваемый вопрос
	Докладчик

	1
	2
	3

	1
	Об отчете главы управы Нагорного района о результатах деятельности управы района в 2016 году
	Красовский А.С.

	2
	Об информации главного врача ГБУЗ «ГП № 2 ДЗМ» о результатах деятельности в 2016 году
	главный врач

Шиндряева Наталья Николаевна

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 09.03.2017 № 4-02/17 «О согласовании направления средств  стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему, капитальному ремонту дворовых территорий и содержанию территории Нагорного района в 2017 году»
	Красовский А.С.

	4
	О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Нагорного района в 2017 году
	Красовский А.С.

	5
	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2017 года
	Красовский А.С.

Медведева Н.Е.

	    6
	О  согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых  объектов  на  территории Нагорного района (в части исключения объектов со специализацией «Печать»)
	Медведева Н.Е.

	7
	О  согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых  объектов  на  территории Нагорного района (в части включения нового объекта со специализацией «Печать»)
	Медведева Н.Е.

	8
	О проекте межевания территории квартала, ограниченного: Черноморским бульваром, Варшавским шоссе, Балаклавским проспектом, Симферопольским бульваром
	Медведева Н.Е.

	9
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Нагорный на 2 квартал 2017 года
	Медведева Н.Е.

	10
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагорный за I  квартал 2017 года
	Медведева Н.Е.

	11
	О  премировании главы муниципального округа Нагорный    по    итогам  I квартала 2017 года
	Медведева Н.Е.

	12
	Разное:

п.12.1. О рассмотрении проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих дополнительному включению в краткосрочный план реализации в 2015, 2016 и 2017 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы, периодом проведения капитального ремонта в которых в соответствии с региональной программой являются 2018-2020 годы, работы по которым предлагается начать в 2017 году
	Красовский А.С.

Разное:

По пункту n.12.1  СЛУШАЛИ: главу управы Нагорного района города Москвы Красовского Александра Сергеевича - о проекте адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих дополнительному включению в краткосрочный план реализации в 2015, 2016 и 2017 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы, периодом проведения капитального ремонта в которых в соответствии с региональной программой являются 2018-2020 годы, работы по которым предлагается начать в 2017 году.
РЕШИЛИ:

1. Согласиться с проектом адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих дополнительному включению в краткосрочный план реализации в 2015, 2016 и 2017 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы
на 2015-2044 годы, периодом проведения капитального ремонта в которых в соответствии с региональной программой являются 2018-2020 годы, работы по которым предлагается начать в 2017 году:

1. Артековская ул. 4 к.2;
2. Артековская ул. 6;
3. Болотниковская ул. 7А;
4. Варшавское шоссе 69 к.1;
5. Криворожская ул. 31;
6. Криворожская ул. 7;
7. Симферопольский бульв. 9 к.А;
8. Фруктовая ул. 5 к.1;
9. Фруктовая ул. 5 к.2;
10. Черноморский бульв. 5 к.6;
11. Чонгарский бульв. 16 к.3;
12. Ялтинская ул. 3;
13. Ялтинская ул. 4 к.3;
14. Ялтинская ул. 7 к.2;
15. Ялтинская ул. 8.
Результаты голосования:
за

–  7
против

–  0
воздержались
–  0
Глава муниципального округа

Нагорный

     Медведева Н.Е.